

# Årsredovisning

för

## Borg Idrottspsykologisk Rådgivning AB

559115-7556

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elin Borg, Verkställande direktör  
2023-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Borg Idrottspsykologisk Rådgivning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Fokus för bolagets verksamhet är att bedriva rådgivning till idrottare och bidra till deras välmående och förbättrade prestationer. Under verksamhetsåret har Borg Idrottspsykologisk Rådgivning stöttat idrottare från bland annat följande sporter; fotboll, hockey, innebandy och roller derby.

Även om den huvudsakliga målgruppen är elitsatsande idrottare så är produktportföljen applicerbar inom många andra områden. Exempel på detta är att Borg Idrottspsykologisk Rådgivning AB under åren också har arbetat med musiker, dansare samt individer som sökt stöd i sin civila karriärutveckling.

Värt att lyfta fram är att Borg Idrottspsykologisk Rådgivning under året fått förtroende av Svenska Fotbollsförbundet att stötta ett par av de svenska flicklandslagen. Elin Borg har inom ramen för detta axlat rollen som idrottspsykolog vid ett antal landslagsläger.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	274	136	58	65
Resultat efter finansiella poster	21	78	5	2
Soliditet (%)	63	73	83	66

Omsättningen har ökat med mer än det dubbla jämfört med föregående år. Det beror på ett ökat antal kunder, både privatpersoner som önskar individuell rådgivning samt ökad efterfrågan på föreläsningar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 934	61 166	<b>109 232</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 166	-61 166	<b>0</b>
Årets resultat			15 599	<b>15 599</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>59 232</b>	<b>15 599</b>	<b>124 831</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 232
årets vinst	15 599
	<b>74 831</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 831
	<b>74 831</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-10-01  
-2022-09-30

2020-10-01  
-2021-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

273 927

136 123

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**273 927**

**136 123**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 306

0

Övriga externa kostnader

-89 280

-50 795

Personalkostnader

-160 506

-4 812

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-2 218

-2 688

**Summa rörelsekostnader**

**-253 310**

**-58 295**

**Rörelseresultat**

**20 617**

**77 828**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-15

**Summa finansiella poster**

**0**

**-15**

**Resultat efter finansiella poster**

**20 617**

**77 813**

**Resultat före skatt**

**20 617**

**77 813**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-5 018

-16 647

**Årets resultat**

**15 599**

**61 166**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	5 175	7 393
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 175</b>	<b>7 393</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 175</b>	<b>7 393</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 455	25 988
Övriga fordringar		6 717	245
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 172</b>	<b>26 233</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 521	118 784
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 521</b>	<b>118 784</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>192 693</b>	<b>145 017</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>197 868</b>	<b>152 410</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

59 232

-1 934

Årets resultat

15 599

61 166

**Summa fritt eget kapital**

**74 831**

**59 232**

**Summa eget kapital**

**124 831**

**109 232**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 414

0

Skatteskulder

21 665

16 647

Övriga skulder

36 958

17 531

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

**Summa kortfristiga skulder**

**73 037**

**43 178**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**197 868**

**152 410**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	13 442	13 442
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 442</b>	<b>13 442</b>
Ingående avskrivningar	-6 049	-3 361
Årets avskrivningar	-2 218	-2 688
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 267</b>	<b>-6 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 175</b>	<b>7 393</b>

### **Not 3 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT Ekonomikonsult AB.

Stockholm 2023-03-24

*Elin Borg*  
Elin Borg  
Verkställande direktör

*Anna Borg*  
Anna Borg

*Filip Johansson*  
Filip Johansson